
ZARZĄDZENIE NR 50/2021 
BURMISTRZA MIASTA KRYNICA MORSKA 

z dnia 6 sierpnia 2021 r. 

w sprawie lokaty wolnych środków budżetowych na terminowym rachunku bankowym 

Na podstawie art.48 ust.1 pkt.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 

z 2021 r. poz. 305) zarządza się, co następuje: 

§ 1.  

Dokonuje się lokaty wolnych środków budżetowych w wysokości 4.000.000 zł (cztery miliony zł) na okres 

trzech miesięcy w Banku Spółdzielczym w Stegnie na terminowym rachunku bankowym. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta Krynica 
Morska 

 
 

Krzysztof Swat 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A2AEE730-A200-4B5A-A9EB-75482A8C5BDE. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


